

乌海市教育局乌海市第十中学新建全寄宿制项目公寓配套设施（信息化项目）中标（成交）明细

内蒙古柏臣工程项目管理有限责任公司受乌海市教育局委托，采用公开招标进行采购乌海市第十中学新建全寄宿制项目公寓配套设施（信息化项目）（项目编号：WHZCS-G-H-250089）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国联合网络通信有限公司乌海市分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 886,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	A02010499 其他终端设备	柜台式现金充值机	WV218	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	2,450.00	1.00	套	2,450.00
1-5	A02010499 其他终端设备	校园卡	FM1208	复旦微电子	上海复旦微电子集团股份有限公司	上海	5.00	3000.00	套	15,000.00
1-6	A02010499 其他终端设备	校园卡读卡器	WV101	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	650.00	1.00	台	650.00
1-7	A02010499 其他终端设备	闸机人脸识别平板	WV307	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	2,300.00	36.00	台	82,800.00
1-8	A02010499 其他终端设备	智能通道闸机（翼闸）单机芯	WV900	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	4,500.00	12.00	台	54,000.00
1-9	A02010499 其他终端设备	智能通道闸机（翼闸）双机芯	WV900	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	5,500.00	12.00	台	66,000.00
1-10	A02010499 其他终端设备	宿舍展示大屏	小米55寸	小米	小米技术有限公司	北京	2,400.00	6.00	台	14,400.00
1-17	A02019900 其他信息化设备	防欺凌系统	WV387	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	3,500.00	12.00	套	42,000.00
1-22	A02010499 其他终端设备	多功能POS机	WV218	智慧远景	北京智慧远景科技股份有限公司	北京	1,730.00	30.00	台	51,900.00
1-23	A02010202 交换设备	8口交换机	H3C S5130S-10P-EI	H3C	新华三集团	杭州	790.00	6.00	台	4,740.00
1-24	A02010202 交换设备	24口交换机	H3C S5130S-28S-HPWR-EI-AB	H3C	新华三集团	杭州	2,070.00	2.00	台	4,140.00
1-25	A02010299 其他网络设备	综合布线	定制	H3C	新华三集团	杭州	4,550.00	1.00	套	4,550.00
1-26	A02019900 其他信息化设备	综合服务器	H3C UniServer R4900 G6	H3C	新华三集团	杭州	24,100.00	3.00	台	72,300.00
1-27	A02010202 交换设备	核心交换机（汇聚）	H3C S5135S-24S8T4X-EI	H3C	新华三集团	杭州	6,900.00	1.00	套	6,900.00
1-28	A02010202 交换设备	网络交换机	H3C S5130S-52P-EI	H3C	新华三集团	杭州	3,070.00	5.00	套	15,350.00
1-29	A02010202 交换设备	监控核心交换机	H3C S5135S-24T4S-EI-F	H3C	新华三集团	杭州	6,680.00	2.00	套	13,360.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	A02010299 其他网络设备	光模块	H3C SFP-XG-LX-SM1310	H3C	新华三集团	杭州	169.00	14.00	套	2,366.00
1-31	A02010202 交换设备	网络交换机	H3C S5135S-24T4S-EI-Q	H3C	新华三集团	杭州	2,000.00	1.00	套	2,000.00
1-32	A02010202 交换设备	监控交换机	H3C S5135S-24T4S-EI-M	H3C	新华三集团	杭州	1,370.00	7.00	套	9,590.00
1-33	A02010299 其他网络设备	无线AP	H3C WA6322H-HI	H3C	新华三集团	杭州	474.00	125.00	套	59,250.00
1-34	A02010299 其他网络设备	AC	H3C WX3520X	H3C	新华三集团	杭州	8,130.00	1.00	套	8,130.00
1-35	A02010202 交换设备	POE交换机	H3C S5130S-28S-HPWR-EI-AC	H3C	新华三集团	杭州	2,360.00	5.00	套	11,800.00
1-36	A02010202 交换设备	POE交换机	H3C S5135S-16FP4S-EI	H3C	新华三集团	杭州	2,010.00	1.00	套	2,010.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C16020300 软件集成实施服务	智慧一卡通	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	70,000.00	1.00	套	70,000.00
1-2	C16020300 软件集成实施服务	人脸认证服务平台	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	50,114.00	1.00	套	50,114.00
1-4	C16020300 软件集成实施服务	完美学堂小程序（微信）	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	21,000.00	1.00	套	21,000.00
1-11	C16020300 软件集成实施服务	宿舍档案门户端软件	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	25,000.00	1.00	套	25,000.00
1-12	C16020300 软件集成实施服务	宿舍档案管理移动端	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	23,000.00	1.00	套	23,000.00
1-13	C16020300 软件集成实施服务	宿舍考勤门户端软件	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	15,000.00	1.00	套	15,000.00
1-14	C16020300 软件集成实施服务	宿舍考勤统计移动端	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	23,000.00	1.00	套	23,000.00
1-15	C16020300 软件集成实施服务	宿舍卫生门户端软件	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	28,000.00	1.00	套	28,000.00
1-16	C16020300 软件集成实施服务	宿舍卫生统计移动端	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	24,000.00	1.00	套	24,000.00
1-18	C16020300 软件集成实施服务	智慧食堂点餐综合系统	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	23,000.00	1.00	套	23,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	C16020300 软件集成实施服务	智慧食堂点餐管理系统-用户端	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	13,000.00	1.00	套	13,000.00
1-20	C16020300 软件集成实施服务	智慧食堂点餐管理系统-餐厅端	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	13,000.00	1.00	套	13,000.00
1-21	C16020300 软件集成实施服务	智慧食堂点餐管理系统-管理端	完全满足招标文件服务范围	完全满足招标文件服务要求	完全满足招标文件服务时间	完全满足招标文件服务标准	13,000.00	1.00	套	13,000.00

内蒙古柏臣工程项目管理有限责任公司
2025年09月19日